

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی



لوازم خانگی ها جزء جدایی ناپذیر زندگی مدرن هستند. تلویزیون، کولر، کامپیوتر، جاروبرقی، دهها وسیله آشپزخانه و غیره کارهای خانه و زندگی را برای ما سادهتر کرده اند. در بین این همه لوازمی که تاکنون ساخته شده، ماشین ظرفشویی از محبوبیت خاصی برخوردار است.

حتی اگر بهترین نوع این دستگاه که یکی از آنها برند ال جی است هم بخريد ممكن است دچار خرابی شود و شما را مجبور به تعمیر ظرفشویی ال جی کند. در این مقاله، کارمین قصد دارد رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی را برای شما شرح دهد. با شناختن این مشکلات مطمئنا بهتر می توانید دست به تعمیر دستگاه خود بزنید.

کارمین
KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی



رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی

ماشین ظرفشویی ال جی شما ممکن است به دلایل بی شماری خراب شود. برای این که به هر یک از این مشکلات پی ببرید، بهتر است به موارد زیر دقت کنید:

1. ظرف ها کثیف از ظرفشویی بیرون می آیند

کار ظرفشویی این است که ظروف شما را تمیز کند. حال اگر نتواند این کار را انجام دهد، مطمئناً مشکلی در عملکرد آن وجود دارد. اگر ماشین ظرفشویی ال جی شما ظروف را تمیز نمی کند، ابتدا مطمئن شوید ظروف زیادی درون آن قرار نداده اید یا این که آن را روی چرخه اشتباهی تنظیم نکرده اید. اگر همه چیز درست بود، احتمالاً آبی که از بازوهای اسپری خارج می شود، نمی تواند ظروف شما را به درستی بشوید. همچنین باید مطمئن شوید که تمام بقایای بزرگ مواد غذایی را قبل از قرار دادن ظروف در ماشین ظرفشویی از روی آن ها پاک کرده اید.

در مرحله بعد، بررسی کنید که چیزی مانع بازوهای اسپری نشده و کثیف نباشند. برای انجام این کار، باید تمام بازوهای اسپری را از ماشین ظرفشویی خارج کنید و قبل از قرار دادن دوباره، آن ها را تمیز کنید.

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی

هنگامی که لوله ها و بازوهای اسپری آب را تمیز کردید، نوبت به بررسی کردن فیلترها می‌رسد. باید فیلتر را از نظر وجود هرگونه انسداد با ذرات مواد غذایی بررسی کنید، زیرا این کار می‌تواند از تخلیه آب ماشین ظرفشویی شما جلوگیری کند، به این معنی که ظروف شما با آب کثیف شسته می‌شوند.



2. ماشین ظرفشویی نشستی دارد

مشکل رایج بعدی که مردم با ماشین ظرفشویی خود دارند، زمانی است که دستگاه شروع به نشستن دادن می‌کند. این می‌تواند خطرناک باشد، چرا که با خیس کردن کف آشپزخانه یا سیم‌های برقی که در آشپزخانه شما قرار دارند، ممکن است سبب لیز خوردن یا برق گرفتگی شود.

برای رفع این مشکل، ابتدا درب و واشر ماشین ظرفشویی را بررسی کنید. در صورت مشاهده هرگونه ترک یا آسیب، واشر درب باید تعویض شود. اگر شکافی وجود ندارد، واشر را به خوبی تمیز کنید. در تمیز کردن این قسمت، مطمئن شوید تمام نقاط، حتی آن نقاطی که دسترسی به آن‌ها سخت است، را نیز از هر آلودگی پاک می‌کنید.

HOME APPLIANCES SERVICES

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی

اگر واشر مشکلی ندارد، دلیل نشتی ماشین ظرفشویی ال جی می‌تواند فلوتر سوئیچ باشد. به این ابزار که کلید شناور نیز می‌گویند، میزان آب موجود در ماشین ظرفشویی شما را کنترل می‌کند و زمانی که خراب شود، می‌تواند باعث ورود آب بیش از حد به ماشین ظرفشویی شود که بخشی از آن به بیرون نشت می‌کند.

برای بررسی فلوتر سوئیچ، ابتدا می‌توانید بررسی کنید که مسدود نشده باشد. در صورت مسدود بودن، آن را تمیز کنید. سپس باید آن را با یک مولتی متر بررسی کنید تا ببینید آیا برق در آن جریان دارد یا خیر. اگر جریانی وجود ندارد، باید با یک تکنسین مجرب تماس بگیرید.



3. رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی ظروف خشک نمی‌شود

مشکل بعدی زمانی است که ظروفها خشک نمی‌شوند. در این حالت، اولین کاری که باید انجام دهید این است که بررسی کنید ماشین ظرفشویی شما دارای مواد شوینده است یا خیر. اگر ماده شوینده در محفظه وجود ندارد، آن را پر کنید.

سپس بررسی کنید که المنت گرمایشی یا ترموستات سالم باشند. المنت گرم کننده، آب را گرم می‌کند و ترموستات از گرم شدن بیش از حد ماشین ظرفشویی جلوگیری می‌کند. وقتی هر یک از این اجزا خراب باشند، ظروف شما خشک نمی‌شوند.

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی

برای پی بردن به این موضوع که آیا خرابی این قطعات در عملکرد ماشین ظرفشویی ال جی خلل وارد کرده است یا خیر، به یک مولتی متر نیاز دارید. با مولتی متر چک کنید که برق در آن‌ها جریان دارد یا خیر. اگر جریانی وجود ندارد یا این که شما با این کار آشنایی ندارید، بهتر است مقاله 5 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی بوش+راه حل آن را مطالعه بفرمایید. در غیر این صورت می‌توانید با کارشناسان کارمین تماس بگیرید تا تعمیر ظرفشویی ال جی را برای شما انجام دهند.



4. ماشین ظرفشویی بو می‌دهد

بو دادن ماشین ظرفشویی ال جی، یکی دیگر از رایج ترین خرابی های ماشین ظرفشویی ال جی است. اگر ماشین ظرفشویی شما بو می‌دهد، به احتمال زیاد مواد غذایی در ماشین ظرفشویی شما وجود دارد. برای رفع این مشکل باید ماشین ظرفشویی خود را به خوبی تمیز کنید و فیلتر آن را که در پایین ماشین ظرفشویی قرار دارد، خالی کنید.

همچنین ممکن است یک ظرف پلاستیکی یا یک تکه پلاستیک روی قسمت گرمایشی دستگاه، ذوب شده باشد. این موضوع باعث می‌شود بوی بدی از ماشین ظرفشویی شما ساطع شود.

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی



5. رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی روشن نمی شود

اگر ماشین ظرفشویی شما روشن نمی شود، احتمالاً نتیجه مشکل منبع برق است. برای رفع مشکل، با بررسی فیوز مطمئن شوید که وصل بوده و نپریده است. همچنین می توانید ماشین ظرفشویی خود را در پریز برق دیگری تست کنید تا علت مشکل را پیدا کنید.

سپس بررسی کنید که درب به درستی باز و بسته شده باشد. اگر قفل در، گیر کرده باشد ممکن است ماشین ظرفشویی شما روشن نشود. اگر نمی توانید در را باز کنید، باید آن را با بازکردن دستی قفل و سپس کمک گرفتن از یک تکنسین مجرب باز کنید.

اگر درب سالم است، ممکن است موتور دستگاه خراب باشد؛ به خصوص اگر صداهای عجیب و غریبی از موتور می شنوید. تعمیر موتور یک تعمیر بسیار دشوار است که به یک تکنسین ماهر نیاز دارد.

KARMIN
HOME APPLIANCES SERVICES

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی



6. ماشین ظرفشویی آب را تخلیه نمی کند

یکی دیگر از رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی که مردم در ماشین ظرفشویی خود دارند، زمانی است که آب در آن ها تخلیه نمی شود. هنگامی که این اتفاق می افتد، احتمالاً وقتی درب ماشین ظرفشویی را باز کنید، تمام آب آن به بیرون نشت پیدا می کند.

اگر ماشین ظرفشویی شما در اواسط یک چرخه شستشو خاموش می شود، نگران نشوید. فقط کافی است آن را برای شروع یک چرخه دیگر روشن کنید و خود به خود تخلیه می شود.

اگر در طول چرخه برق قطع نشد و ماشین ظرفشویی شما دارای قطعه ای مخصوص دفع زباله است، ابتدا باید زباله ها را تخلیه نموده و سپس آب از دستگاه خارج می شود. این بدان دلیل است که تخلیه آب و زباله از طریق یک کانال صورت می گیرد. گاهی اوقات این کانال ممکن است مسدود شود و از تخلیه ماشین ظرفشویی شما جلوگیری می کند.

این مشکل همچنین می تواند ناشی از گرفتگی فیلتر تخلیه باشد، بنابراین بررسی کنید که این قسمت پر از زباله نباشد. اگر به هر دلیلی مسدود شده باشد، باید آن را خالی و به خوبی تمیز کنید.

HOME APPLIANCES SERVICES

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی



7. ماشین ظرفشویی صدای بلندی تولید می کند

اگر ماشین ظرفشویی شما صداهای بلند و عجیبی تولید می کند، احتمالاً به دلیل نقص یا مسدود شدن یک قطعه داخلی است. با بررسی اینکه بازوهای اسپری خمیده یا شل نیستند شروع کنید. خم یا شل بودن بازوهای اسپری آب، می تواند منجر شود آن ها با ظروف برخورد کرده و صداهای عجیبی تولید کنند. این یکی از رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی است.

در مرحله بعد، اتصالات و حلقه های بلبرینگ را بررسی کنید، زیرا گاهی اوقات ممکن است فرسوده شده باشند و این باعث ایجاد صدای تق تق می شود. اگر صداها توسط آن قطعات ایجاد نمی شوند، باید از یک تکنسین کمک بگیرید تا قطعات پیچیده تری مانند موتور و پمپ تخلیه را بررسی کند.

کلام آخر

رایج ترین خرابی های ظرفشویی ال جی را در این مقاله شرح دادیم. اگر دستگاه شما با هر کدام از این مشکلات روبرو است، می توانید با مراجعه تلفنی به کارشناسان کارمین به راحتی تعمیر ظرفشویی خود را به آن ها بسپارید.